UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA E BIOLOGIA MOLECULAR

Campus Soane Nazaré de Andrade, pavilhão Jorge Amado, sala 3009
km 16, Rodovia Ilhéus/Itabuna. CEP: 45.662-000. Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel.: (73) 6805183 Fax: (73) 6805226
e-mail: pggenetica@uesc.br

RESOLUÇÃO PPG-GBM Nº 002/2024

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Genética e Biologia Molecular da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no
uso de suas atribuições, considerando proposição da Comissão de Seleção deste
programa em 23 de janeiro de 2024, em conformidade com o disposto no parágrafo
único do item 1.15.5 do Edital UESC 208/2023, combinado com o Art. 5º da
Resolução CONSEPE 79/2023, ad referendum do Colegiado,

RESOLVE

Art. 1º – Designar a Professora CHRISTIANA ANDRÉA
VIANNA PRUDÊNCIO e os Professores MARCO ANTÔNIO COSTA E RONAN XAVIER CORRÊA,
para integrarem a Comissão de Heteroidentificação do PPG-GBM.

Art. 2º – Os critérios a serem considerados pela

Comissão encontram-se definidos na Resolução PPG-GBM No 001/2024.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

Campus Soane Nazaré de Andrade, em 23 de janeiro de 2024.

Janisete Gomes da Silva Miller
COORDENADORA DO PPG-GBM